
r"

IT
l l)

0 0
0 0 0

0 0 0 0 0

0... .... NNiSTERSTVO VNITRA
""""""""" CESKE REPUBLIKY
000000000
000000000

P1VCRP01ED?V9

(J NAKIT
M

č.j.: mv-48986 µ/s|k5-2018
č.j.: 2018/243 NAKIT

Dodatek č. 1 k
Dáčí smlouvě č. 34

k
Rámcové dohodě na poskytováni konzultačních služeb pro rok 2017 ze dne 14. 2. 2017

Česká republika - Ministerstvo vnitra

se sídlem:
kontaktní adresa:
IČO:
DIČ:
zastoupené:

Bankovní spojení:
Telefon:
Datová schránka:

dále jako ,,Objednatel"

a

Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7

00007064
CZ00007064
Mgr. Bohdanem Urbanem,

Česká národní banka, č. účtu: 3605-881/0710
974 841 497
6bnaawp

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p.,
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupený:
zapsán v obchodním rejstříku
kontaktní osoba:
bankovní spojení:

dále jako ,,Poskytovatel"

Kodaňská 1441/46, Vršovice, 101 00 Praha 10
04767543
CZ04767543

vedeném Městským soudem v Praze oddíl A vložka 77322

dále jednotlivě jako ,,Smluvní strana" nebo společně jako ,,Smluvní strany" se dohodly na
uzavření Dodatku č. 1 k DÍ|ČÍ smlouvě č. 34, číslo Objednatele č. MV-48986-8/SIK5-2018, číslo
Poskytovatele č. 2018/243 NAKIT ze dne 17. 7. 2018 (dále jen ,,Díičí smlouva č. 34"), k Rámcové
dohodě na poskytování konzultačnIch služeb pro rok 2017, číslo Objednatele č. MV- 146610-
21/SIK5-2016, číslo Poskytovatele č. 2017/016 NAKIT ze dne 14. února 2017 (dále jen ,,Rámcová
dohoda") ve znění Dodatku Č.1 k této Rámcové dohodě ze dne 13. prosince 2017 a Dodatku Č.2
ze dne 28.6.2018 k této Rámcové dohodě.

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p., Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10
Zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze. spisová značka A 77322

1

MVCRP01ED7V9



0 0
0 0 0

0 0 0 0 0 " MINISTERSTVO VNITRA
0000 0000
000000000
,,,,,,,,, CESKE REPUBLIKY
000000000

O NAK|:J

1. Předmět Dodatku č. 1

1.1 Předmětem Dodatku č. 1 je úprava předmětu smlouvy specifikovaného v článku 1. odst. 1.1
DÍ|ČÍ smlouvy č. 34, a s tím souvÍsejÍcÍ změny dalších relevantních ustanoveni DHČI smlouvy č.
34.

1.2 Smluvní strany se dohodly na nás|edujÍcÍch změnách DHČI smlouvy č. 34:

1.2.1 Znění článku 1. Dňčí smlouvy č. 34 se ruší a nahrazuje se následujíchn zněním:

1.1 Předmětem této Smlouvy je zpracováni Studie proveditelnosti pro zajištěni
Ochrany Letišť' prostřednictvím poskytování konzultačních a poradenských
služeb pro odbor provozu informačních technologii' a komunikací na základě
požadavku odboru bezpečnostní politiky Ministerstva vnitra v rámci přípravné
fáze projektů ,,Zajištěni zvýšení bezpečnosti na mezinárodních /etišt/ch s
pravidelným veřejným leteckým provozem s výjimkou letiště Václava Havla
Praha" a ,,Rozšlřenl pokryti systémem automatické biometrické detekce
obličejů na letišti Václava Havla Praha': a to v rozsahu a rolích specifikovaných
v Příloze č. 1 část B.

1.2 Objednatel se zavazuje za předmět plněni zaplatit cenu dle ČI. 2 Smlouvy.

1.2.2 Znění článku 2 odst. 2.1 Dňčí smlouvy č. 34 se ruší a nahrazuje se nás|edujÍcÍm
zněním:

2.1 Cena za předmět plnění činí maximálně 5 424 600,00 Kč bez DPH, výše DPH
činí 1 139 166,00 Kč, cena včetně DPH činí 6 563 766,00 Kč.

1.2.3 Znění článku 2 odst. 2.4 DHČI smlouvy č. 34 se ruší a nahrazuje se následujíchn
zněním:

2.4 Fakturace proběhne až po předání celého předmětu plnění, dle specifikace
předmětu plněni Smlouvy uvedené v ČI. 1 odst. 1.1 a Příloze č. 1 část A na
základě Akceptačního protokolu, za podmínky akceptace dle ČI. 11 Rámcové
dohody. Poskytovatel může předložit Objednateli Activity report dle ČI. 11
Rámcové dohody ke schválení měsíčně nebo po provedení celého předmětu
plnění. Akceptační protokol bude vystaven souhrnně pro provedení celého
předmětu plněni.

1.2.4 Znění článku 3 DIlči smlouvy č. 34 se ruší a nahrazuje se následujIchn zněním:

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p., Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10
Zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka A 77322

2



,l. . _
0 0 0 0
0 0 0 0 0
0000 0000 MIIWSTERSTVOVNITRA
000000000
0000000,, CESKE REPUBLiKY
000000000

O NAKIT
Poskytovatel poskytne Objednateli plněni dle ČI. 1 odst. 1.1 této Smlouvy za podmínek
stanovených touto Smlouvou a Rámcovou dohodou ne/později do 28. 2. 2019. Místem
plnění je objekt Objednatele, pokud se Smluvní strany výslovně
nedohodnou jinak.

1.2.5 Znění části B Přílohy č. 1 DHČI smlouvy č. 34 se ruší a nahrazuje se následujíchn
zněním části B Přílohy č. l:

B. Specifikace, maximálni rozsah prací a předpokládaný rozpad čerpáni roli
v jednotlivých částech předmětu plnění

BI. Specifikace roli a hodinová sazba vycházejÍcÍ z Rámcové smlouvy:

Specializace - pracovní role Hodinová sazba bez DPH
Architekt řešeni 1 600,00 Kč
sít'ový architekt 1 600,00 KČ
ICT Konzultant 1 300,00 KČ
ICT Analytik 1 300,00 Kč
projektový manažer

2 000,00 Kč

Expert strategie mapování 1 880,00 KČ
Architekt kybernetické bezpečnosti 1 500 ,00 KČ

B2. Maximálni rozsah člověkohodin pro jednotlivé pracovní role:

a) Architekt řešení - 1785 člověkohodin
b) sít'ový architekt - 285 čIověkohodin
C) ICT Konzultant - 667,5 čIověkohodin
d) ICT Analytik - 322,5 člověkohodin
e) projektový manažer - 255 člověkohodin
f) Expert strategie mapováni - 120 člověkohodin
g) Architekt kybernetické bezpečnosti - 60 člověkohodin.

Maximální rozsah v jednotlivých rolích je nepřekročitelný.

b3. Předpokládaný rozpad alokace jednotlivých pracovních rolí do části předmětu
plnění
Část 1 - NON IT - Stavební připravenost
Předpokládaný rozsah rolí:

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p., Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10
Zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka A 77322

3



0
0 0 0

· 0 0 · 0 " MINISTERSTVO VNITRA
9000 0000
0 00 0 00 0 0 0 Ceské REPUBLIKY
000000000
000000000

O NAKIT
Role Celkem ČH/role

Architekt řešeni 337,5

sít'ový architekt 112,5

ICT konzultant 210

Expert strategie mapování 120

projektový manažer 60

Část 2 - Infrastruktura
Předpokládaný rozsah roĹÍ:

Role Celkem ČH/role

Architekt řešení 457,5

sIt'ový architekt 172,5

ICT konzultant 187,5

Architekt kybernetické bezpečnosti 30

projektový manažer 90

ICT analytik 82,5

Část 3 - Bezpečnostní aplikace
Předpokládaný rozsah roĹÍ:

Role Celkem ČH/role

Architekt řešení 990

ICT konzultant 270

Architekt kybernetické bezpečnosti 30

projektový manažer 105

ICT analytik 240

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p., Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10
Zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka A 77322

4



? MINISTERSTVO VNITRA
¢ESKÉ REPUBLIKY O NAKIT

1.3 Ostatní ustanovení DHČI smlouvy č. 34 nedotčená tímto Dodatkem č. 1, zůstávají v platnosti
beze změny.

2. Závěrečná ustanoveni

2.1 Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem
zveřejnění v registru smluv dle ustanovení § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv (zákon
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

2.2 Smluvní strany si sjednávají, že uveřejněni tohoto dodatku včetně Dňčí smlouvy a Rámcové
dohody dle ustanoveni § 8 odst. 3 zákona o registru smluv, v registru smluv zajisti Objednatel
pokud není výslovně dohodnuto jinak.

2.3 Smluvní strany prohlašuji, že tento Dodatek č. 1 byl uzavřen po vzájemném projednání, určitě
a srozumitelně, na základě jejich pravé, vážně míněné a svobodné vůle, což stvrzují svými
vlastnoručními podpisy.

2.4 Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 4 stejnopisech s platnosti originálu, z nichž každá Smluvní
strana obdrží po dvou.

V Praze dne 19 -12- 2018 V Praze dn" , 13 -12- ?018

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p., Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10
Zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka A 77322

5



O

NAK
Na[()c|r)|agpľ)tu[a p
konlu[|||(a('n| ii inlo

te(:flnolo(li':, ';. p.


